
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 59,611,831 32,370,770 27,241,061

국 7,359,261 3,832,516 3,526,745

균 9,487,000 9,616,000 △129,000

도 4,316,698 1,936,007 2,380,691

군 38,448,872 16,986,247 21,462,625

지방도로건설확포장 10,424,789 2,358,219 8,066,570

국 211,000 50,000 161,000

도 434,215 119,869 314,346

군 9,779,574 2,188,350 7,591,224

도로시설 10,424,789 2,358,219 8,066,570

국 211,000 50,000 161,000

도 434,215 119,869 314,346

군 9,779,574 2,188,350 7,591,224

도로시설 453,320 165,320 288,000

201 일반운영비 435,320 150,320 285,000

01 사무관리비 255,320 150,320 105,000

1)신안군 관내 지도 제작 5,000 0 5,000

1)장기간 미등기재산 등기이전사업

100,000 0 100,000

5,000,000원

100,000,000원

03 행사운영비 180,000 0 180,000

1)천사대교 개통관련 중부권 행사추진

90,000 0 90,000

1)천사대교 개통에 따른 축하 행사

90,000 0 90,000

90,000,000원

90,000,000원

203 업무추진비 8,000 5,000 3,000

03 시책추진업무추진비 8,000 5,000 3,000

1)현안업무 및 예산확보 활동

8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

지방도로유지관리사업 9,114,804 1,873,030 7,241,774

도 319,550 0 319,550

군 8,795,254 1,873,030 6,922,224

101 인건비 0 70,000 △70,000

04 기간제근로자등보수 0 70,000 △70,000

1)춘계·추계 도로정비(풀베기) 0 70,000 △70,000경정 0원

401 시설비및부대비 8,557,774 1,800,000 6,757,774

도 319,550 0 319,550

군 8,238,224 1,800,000 6,438,224

01 시설비 8,543,203 1,800,000 6,743,203

1)군도·농어촌도로 차선도색 정비사업

200,000 100,000 100,000

1)천사대교~송공연안항간 진입로

1,864,870 1,000,000 864,870

1)안좌 향목~존포간 농어촌도로 정비공사

0 50,000 △50,000

경정 200,000,000원

경정 1,864,870,000원

경정 0원
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안전망타워 및 유지관리센터건립

583,421 0 583,421

1)도초 수국공원 명품길 조성사업 관련 토지보

상비(2018) 600,000 0 600,000

1)지도 자동~태천간 농어촌도로(2018)

468,731 0 468,731

1)안좌 대척~남강 도로 확포장공사

599,190 0 599,190

583,421,000원

600,000,000원

468,731,000원

599,190,000원

도 300,000 0 300,000

군 299,190 0 299,190

1)도로변 갓길 풀베기사업 97,747 0 97,74797,747,000원

도 19,550 0 19,550

군 78,197 0 78,197

1)팔금면 주요간선도로 보수사업 39,892 0 39,892

1)지도 읍내리 법면보강 사업 89,757 0 89,757

1)도초 한발마을 돌담길 조성사업

150,000 0 150,000

1)압해 복룡리 천사김 진입로 정비사업

149,595 0 149,595

1)푸드트럭 ZONE 설치사업 250,000 0 250,000

1)천사대교 송공교차로 공원조성사업

600,000 0 600,000

1)흑산 일주도로 위험구간 정비사업

400,000 0 400,000

1)암태면 위임국도 및 지방도로 위험도로 구조

개선사업 300,000 0 300,000

1)압해 복룡 농협~쌍룡분교 간 도로정비사업

200,000 0 200,000

1)천사대교 개통에 따른 도로표지판 정비사업

500,000 0 500,000

1)천사대교 개통대비 우회도로 개설사업

800,000 0 800,000

39,892,000원

89,757,000원

150,000,000원

149,595,000원

250,000,000원*1식

600,000,000원

400,000,000원

300,000,000원

200,000,000원

500,000,000원

800,000,000원

03 시설부대비 14,571 0 14,571

1)지방도로유지관리사업 14,571 0 14,57114,571,000원

403 자치단체등자본이전 304,000 0 304,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 304,000 0 304,000

1)천사대교 교차로 설치사업(토지매입비)

304,000 0 304,000304,000,000원

405 자산취득비 250,000 0 250,000

01 자산및물품취득비 250,000 0 250,000

1)압해읍 청소차량 구입 250,000 0 250,000250,000,000원

지방도수로원인력운영(보조) 114,665 119,869 △5,204

도 114,665 119,869 △5,204

101 인건비 114,665 119,869 △5,204

도 114,665 119,869 △5,204

03 무기계약근로자보수 114,665 119,869 △5,204
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지방도 보수원 인건비 114,665 119,869 △5,204경정 114,665,000원

도 114,665 119,869 △5,204

어린이보호구역개선사업(보조) 422,000 100,000 322,000

국 211,000 50,000 161,000

군 211,000 50,000 161,000

401 시설비및부대비 422,000 100,000 322,000

국 211,000 50,000 161,000

군 211,000 50,000 161,000

01 시설비 418,962 100,000 318,962

1)도초초등학교 학교부지활용 통학로 설치사업

297,840 100,000 197,840경정 297,840,000원

국 148,920 50,000 98,920

군 148,920 50,000 98,920

1)도초초등학교 교통안전시설사업

121,122 0 121,122121,122,000원

국 60,561 0 60,561

군 60,561 0 60,561

03 시설부대비 3,038 0 3,038

1)도초초등학교 어린이보호구역 개선사업

3,038 0 3,0383,038,000원

국 1,519 0 1,519

군 1,519 0 1,519

군도로유지관리사업(보조) 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

1)흑산 일주도로 개선사업(2018 특) 170,000 0 170,000

사계절꽃피는1004섬조성 150,000 100,000 50,000

101 인건비 45,000 0 45,000

04 기간제근로자등보수 45,000 0 45,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 조성 인건비

45,000 0 45,00045,000,000원

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

1)꽃섬조성운영비 0 30,000 △30,000경정 0원

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

1)사계절 꽃피는 1004섬 조성 재료비

40,000 0 40,00040,000,000원

401 시설비및부대비 65,000 70,000 △5,000

01 시설비 65,000 70,000 △5,000

1)꽃섬조성설계용역 0 20,000 △20,000

1)꽃섬조성사업비 0 50,000 △50,000

경정 0원

경정 0원
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)사계절 꽃피는 1004섬 조성사업

65,000 0 65,00065,000,000원

재해및재난예방 12,268,313 4,924,417 7,343,896

국 1,142,191 242,282 899,909

균 1,202,000 1,202,000 0

도 973,465 46,995 926,470

군 8,950,657 3,433,140 5,517,517

사회재난 1,713,567 1,331,067 382,500

국 3,700 3,700 0

도 1,850 1,850 0

군 1,708,017 1,325,517 382,500

종합상황관제시스템구축운영 883,381 753,381 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

1)CCTV통합관제센터 카메라 화질개선

30,000 0 30,000

1)섬 취약지역 방범예방 CCTV설치

100,000 0 100,000

1,000,000원*30개소

100,000,000원

해양수온센서사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)고수온 피해대비 수온센서 설치(6개소)

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

재난취약계층주택용소방시설지원 52,500 0 52,500

101 인건비 10,500 0 10,500

04 기간제근로자등보수 10,500 0 10,500

1)주택용 소방시설 설치

10,500 0 10,500125,000원*14개읍면*2명*3일

301 일반보상금 42,000 0 42,000

01 사회보장적수혜금 42,000 0 42,000

1)주택용 소방시설 구입 22,000 0 22,000

1)화재대비 마스크 구입 20,000 0 20,000

55,000원*400개

20,000,000원

안전정책 3,391,176 429,380 2,961,796

국 5,491 5,582 △91

도 962,615 36,145 926,470

군 2,423,070 387,653 2,035,417

민방위교육훈련강사수당(보조) 3,000 3,000 0

도 900 2,100 △1,200

군 2,100 900 1,200

201 일반운영비 3,000 3,000 0

도 900 2,100 △1,200

군 2,100 900 1,200

01 사무관리비 3,000 3,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 안전정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)민방위교육훈련강사수당(보조)

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

도 900 2,100 △1,200

군 2,100 900 1,200

민방위관리 54,000 50,800 3,200

201 일반운영비 54,000 50,800 3,200

01 사무관리비 42,480 39,280 3,200

1)을지태극연습 추진 민방위복 구입

3,800 600 3,200경정 3,800,000원

민방위대원교육(보조) 6,917 7,321 △404

국 2,521 2,612 △91

도 1,275 1,305 △30

군 3,121 3,404 △283

201 일반운영비 6,917 7,321 △404

국 2,521 2,612 △91

도 1,275 1,305 △30

군 3,121 3,404 △283

01 사무관리비 6,917 7,321 △404

1)민방위 교육훈련 운영 6,917 7,321 △404경정 6,917,000원

국 2,521 2,612 △91

도 1,275 1,305 △30

군 3,121 3,404 △283

원전인접지역개발사업(보조) 2,125,000 0 2,125,000

도 925,000 0 925,000

군 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 2,125,000 0 2,125,000

도 925,000 0 925,000

군 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 2,125,000 0 2,125,000

1)2018년 안좌퍼플교 보수보강

1,200,000 0 1,200,000

1)2019년 원전 인접지역개발사업

925,000 0 925,000

1,200,000,000원

925,000,000원

도 925,000 0 925,000

민방위비상급수시설비상발전기보급 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

1)민방위 비상급수시설 비상발전기 보급

5,000 0 5,0005,000,000원*1개소

민방위비상급수시설유지보수 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)민방위 비상급수시설 유지보수(압해 복룡)

10,000 0 10,00010,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 안전정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위대원비상소집대체사이버교육사업(보조) 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

01 사무관리비 9,000 0 9,000

1)민방위사이버교육시스템사용료

9,000 0 9,0009,000,000원*1회

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

해양기상부이설치사업 810,000 0 810,000

403 자치단체등자본이전 810,000 0 810,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 810,000 0 810,000

1)해양기상부이설치(홍도,가거도 해상)

810,000 0 810,000405,000,000원*2개소

자연재난 7,163,570 3,163,970 3,999,600

국 1,133,000 233,000 900,000

균 1,202,000 1,202,000 0

도 9,000 9,000 0

군 4,819,570 1,719,970 3,099,600

자연재난 126,370 97,970 28,400

201 일반운영비 112,370 83,970 28,400

02 공공운영비 81,200 52,800 28,400

1)재난대응 통신요금 56,000 27,600 28,400경정 4,666,666원*12월

재해위험지구정비(보조) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1)자은 구영 재해위험지구 정비사업

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

급경사지정비(보조) 2,900,000 0 2,900,000

국 900,000 0 900,000

군 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,900,000 0 2,900,000

국 900,000 0 900,000

군 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,900,000 0 2,900,000

1)홍도1지구 급경사지 정비사업 900,000 0 900,000900,000,000원

국 900,000 0 900,000

1)홍도지구 급경사지 정비사업(2018년)

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

자연재난정비 220,000 150,000 70,000

401 시설비및부대비 220,000 150,000 70,000
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 자연재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 220,000 150,000 70,000

1)흑산 가거1구 마을안길 배수로 정비

40,000 0 40,000

1)흑산 가거도리 급경사지 마을안길 정비

30,000 0 30,000

40,000,000원

30,000,000원

소규모위험시설정비(교부세) 1,200 0 1,200

401 시설비및부대비 1,200 0 1,200

01 시설비 1,200 0 1,200

1)지진 옥외대피소 표지판 설치(2018 특)

1,200 0 1,2001,200,000원

농업생산기반정비 36,746,113 25,036,298 11,709,815

국 6,006,070 3,540,234 2,465,836

균 8,285,000 8,414,000 △129,000

도 2,909,018 1,769,143 1,139,875

군 19,546,025 11,312,921 8,233,104

농업기반 21,308,885 14,697,514 6,611,371

국 1,600,000 0 1,600,000

균 7,271,000 7,610,000 △339,000

도 1,512,196 707,071 805,125

군 10,925,689 6,380,443 4,545,246

밭기반정비사업(보조) 8,916,125 8,735,000 181,125

균 4,749,000 4,588,000 161,000

도 593,625 573,500 20,125

군 3,573,500 3,573,500 0

401 시설비및부대비 8,916,125 8,735,000 181,125

균 4,749,000 4,588,000 161,000

도 593,625 573,500 20,125

군 3,573,500 3,573,500 0

01 시설비 8,901,787 8,720,662 181,125

1)2018년 밭기반정비사업 181,125 0 181,125181,125,000원

균 161,000 0 161,000

도 20,125 0 20,125

배수개선사업(보조) 1,739,627 0 1,739,627

국 1,600,000 0 1,600,000

군 139,627 0 139,627

401 시설비및부대비 1,739,627 0 1,739,627

국 1,600,000 0 1,600,000

군 139,627 0 139,627

01 시설비 1,581,367 0 1,581,367

1)압해 복룡지구 배수개선사업

1,489,240 0 1,489,2401,489,240,000원

국 1,489,240 0 1,489,240

1)압해 분매지구 배수개선사업 92,127 0 92,12792,127,000원

02 감리비 152,500 0 152,500

1)압해 복룡지구 배수개선사업 105,000 0 105,000105,000,000원

국 105,000 0 105,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 분매지구 배수개선사업 47,500 0 47,50047,500,000원

03 시설부대비 5,760 0 5,760

1)압해 복룡지구 배수개선사업 5,760 0 5,7605,760,000원

국 5,760 0 5,760

지표수보강개발(보조) 1,162,000 1,799,143 △637,143

균 1,042,000 1,542,000 △500,000

군 120,000 257,143 △137,143

401 시설비및부대비 1,162,000 1,799,143 △637,143

균 1,042,000 1,542,000 △500,000

군 120,000 257,143 △137,143

01 시설비 1,157,830 1,793,592 △635,762

1)지표수보강개발사업 657,830 1,793,592 △1,135,762경정 657,830,000원

균 538,585 1,537,337 △998,752

군 119,245 256,255 △137,010

1)2018년 지표수보강개발사업 500,000 0 500,000500,000,000원

균 500,000 0 500,000

03 시설부대비 4,170 5,551 △1,381

1)지표수보강개발사업 4,170 5,551 △1,381경정 4,170,000원

균 3,415 4,663 △1,248

군 755 888 △133

농어촌테마공원조성(보조) 2,441,762 180,000 2,261,762

균 90,000 90,000 0

군 2,351,762 90,000 2,261,762

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

1)미술관 건립 자문용역 80,000 0 80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 2,361,762 180,000 2,181,762

균 90,000 90,000 0

군 2,271,762 90,000 2,181,762

01 시설비 2,361,762 180,000 2,181,762

1)2018년 농촌테마공원조성사업

1,900,074 0 1,900,074

1)농어촌테마공원조성사업 설계용역비

281,688 0 281,688

1,900,074,000원

281,688,000원

기반정비사업(주민참여) 4,359,000 2,078,000 2,281,000

401 시설비및부대비 4,359,000 2,078,000 2,281,000

01 시설비 4,359,000 2,078,000 2,281,000

1)하의 오림지구 담수로 제수보 설치 사업

50,000 0 50,000

1)하의 국사당지구 배수개선 사업

50,000 0 50,000

1)지도 효지저수지 준설공사 100,000 0 100,000

1)압해 가룡리 농로 포장공사 25,000 0 25,000

1)압해 숭의촌 배수로 준설공사 10,000 0 10,000

50,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

25,000,000원

10,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 원장감 농로 포장공사 20,000 0 20,000

1)증도 병풍도 농로 포장공사 30,000 0 30,000

1)증도 사동 농로 포장공사 15,000 0 15,000

1)증도 염산 농로 포장공사 15,000 0 15,000

1)임자 신명 농로 포장공사 16,000 0 16,000

1)임자 회산 농로 포장공사 20,000 0 20,000

1)임자 대기 농로 포장공사 20,000 0 20,000

1)자은 신성리 농로 포장공사 20,000 0 20,000

1)자은 백길리 배수개거 15,000 0 15,000

1)자은 금포리 농로 포장공사 15,000 0 15,000

1)자은 장고리 농로 포장공사 20,000 0 20,000

1)신의 상태동리 밭진입로 포장 10,000 0 10,000

1)안좌 마진 농로 포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 와우 농로 포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 오동지구 포장공사 10,000 0 10,000

1)안좌 금산지구 플륨관 공사 3,500 0 3,500

1)안좌 대우지구 포장공사 6,500 0 6,500

1)팔금 고산 농로 포장공사 10,000 0 10,000

1)암태 기동 농로 포장공사 25,000 0 25,000

1)암태 도창리 농로 포장 공사 20,000 0 20,000

1)도초 발매 포강 제수보 설치공사 0 20,000 △20,000

1)도초 죽도마을 농배수로정비 0 20,000 △20,000

1)도초 외하마을 농로포장 0 20,000 △20,000

1)도초 신교마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 수항마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 만년마을 농배수로 정비 20,000 0 20,000

1)지도 금출저수지 방수로 정비 50,000 0 50,000

1)지도 내양리 농수로 개선 20,000 0 20,000

1)지도 태천리 농수로 개선 10,000 0 10,000

1)지도 탄동리 하탑 개거공사 20,000 0 20,000

1)지도 감정리 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 광정리 개거 및 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 금출 침수지역 배수로 정비

15,000 0 15,000

1)지도 내양리 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 참도 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)지도 송도 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 자동리 마을안길 확장 20,000 0 20,000

1)지도 봉리4구 안길 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 원가룡2구 배수로 공사 40,000 0 40,000

1)압해 가룡1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 중촌 농로 배수로 공사 20,000 0 20,000

20,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

16,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

3,500,000원

6,500,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 동서마을 안길 확포장 35,000 0 35,000

1)압해 신용1리 상동저수지 상류개거 및 농로포

장 35,000 0 35,000

1)압해 복룡3구 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 황두촌 농로 사리부설 공사

10,000 0 10,000

1)압해 신용1리 농로확장 및 가드레일 설치

20,000 0 20,000

1)증도 곡도지구 배수로 설치사업

25,000 0 25,000

1)임자 대기 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)임자 뒷불 개거시설 공사 30,000 0 30,000

1)임자 조삼 농로포장 30,000 0 30,000

1)비금 덕산지구 염전수로 호안정비

50,000 0 50,000

1)도초 라포(회관) 담수로 법면보강

50,000 0 50,000

1)하의 오림3구 국사당 농로포장 30,000 0 30,000

1)하의 국사당 진입로 농로포장 30,000 0 30,000

1)신의 소장동~서리 밭진입로 포장

20,000 0 20,000

1)신의 원목들녘 제수문 설치 40,000 0 40,000

1)신의 일성방조제 배수펌프장 설치

50,000 0 50,000

1)안좌 내호마을 농로포장 공사 30,000 0 30,000

1)안좌 작은몰 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)안좌 대척마을 배수로 덮개공사

30,000 0 30,000

1)안좌 자라1리 논 배수로 토사준설

20,000 0 20,000

1)안좌 읍동리 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)안좌 용포저수지 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)안좌 여흘(산두) 들녘 농로포장

25,000 0 25,000

1)안좌 창마 농로 및 배수로 정비

30,000 0 30,000

1)안좌 창마들녘 배수로 정비 30,000 0 30,000

1)안좌 대우 무내미 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)안좌 대우-오동 농로포장 20,000 0 20,000

1)암태 익금마을 농로포장 및 배수로 준설

20,000 0 20,000

1)암태 오도마을 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)암태 익금마을 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 금산(재섬) 개거설치 공사

10,000 0 10,000

1)자은 신돌 농로포장 30,000 0 30,000

35,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 대우리 개거설치 공사 20,000 0 20,000

1)안좌 두리마을 개거 및 포장공사

20,000 0 20,000

1)안좌 마진마을 옹벽설치공사 20,000 0 20,000

1)임자 진리 농로포장 공사 25,000 0 25,000

1)임자 진리마을 개거공사 15,000 0 15,000

1)임자 대흥마을 농로포장공사 25,000 0 25,000

1)증도 덕정리 농수로개선 20,000 0 20,000

1)증도 구분포 농로포장 10,000 0 10,000

1)증도 장고리 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 봉리6구 농수로 및 옹벽 20,000 0 20,000

1)지도 봉리 농수로개설 및 농로포장

10,000 0 10,000

1)지도 내양리 수로정비 10,000 0 10,000

1)압해 신용리 농로포장 15,000 0 15,000

1)압해 가룡1리 개거설치 10,000 0 10,000

1)도초 고란리 도로 확장 20,000 0 20,000

1)도초 수항리 농로포장 20,000 0 20,000

1)도초 외남리 농로포장 20,000 0 20,000

1)비금 도고리 농로포장 20,000 0 20,000

1)압해 매화1리 농로 옹벽 15,000 0 15,000

1)압해 분매1리 농로길 확포장 15,000 0 15,000

1)압해 분매3리(하장촌) 농로길 확포장

15,000 0 15,000

1)압해 대천1리(조천) 배수 개거 10,000 0 10,000

1)압해 장감리(기동마을) 농로 옹벽

20,000 0 20,000

1)압해 월포리(호장목) 어먼로드길 연장

10,000 0 10,000

1)비금 임리마을 개거 20,000 0 20,000

1)비금 도고마을 개거 20,000 0 20,000

1)비금 상암마을 개거 15,000 0 15,000

1)비금 신촌마을 농로 정비 20,000 0 20,000

1)비금 당두마을 농로 정비 10,000 0 10,000

1)도초 고란마을 농로 포장 10,000 0 10,000

1)신의 일성제방 진입로 사리부설

20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

소규모기반정비사업(보조) 785,000 0 785,000

도 785,000 0 785,000

401 시설비및부대비 785,000 0 785,000

도 785,000 0 785,000

01 시설비 785,000 0 785,000

1)신안군 지도읍 내양리4구 1791-1 농로포장

25,000 0 25,00025,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

1)신안군 지도읍 내양리5구 1817-2 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 지도읍 자동4구 1680-2 농배수로

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)신안군 지도읍 감정길 38-4 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 증도면 우전리 694-1 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 임자면 삼두리 1111 농배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 임자면 도찬리 468-7 농배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 임자면 도찬리 160 저동마을 농업용수

개발 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)신안군 임자면 2920 U형개거(농배수로) 설치

공사 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 임자면 대기리 2800 플륨관 개거시설(

농배수로) 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 압해읍 신용리 308 매화리마을 농업용

수 개발 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)신안군 압해읍 대천리 836 농배수로 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 압해읍 대천리 842 농배수로 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 암태면 기동리 1621-1 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 암태면 와촌리 215 농로포장

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)신안군 암태면 신석리 산280 짝지마을 농로포

장 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신안군 자은면 백산리 산238-10 농배수로

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)신안군 자은면 유천리 846 농로포장

25,000 0 25,00025,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

1)신안군 자은면 유각리 977-21 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 장산면 팽진1구 522(전) 농로포장

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신안군 장산면 팽진2구 1095(전) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 안좌면 사치 농로포장 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 안좌면 탄동 농로포장 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신안군 안좌 존포저수지 보링그라우팅

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

1)신안군 비금 지당리 자동1341-1(답) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 비금 내월리 내촌654(전) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 비금 신원리 신촌 473-2(전) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 비금 도고리 735-10(답) 농로포장

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신안군 비금 덕산리 덕대 570(대) 배수로 정

비 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 도초 이곡 1601(도) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 도초 죽연(신고마을) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 도초 춘경 1427(답) 농로포장

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 흑산 진리1구 배수로 정비

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)신안군 흑산 죽항리 배수로 정비

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

농업용수 15,437,228 10,338,784 5,098,444

국 4,406,070 3,540,234 865,836

균 1,014,000 804,000 210,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,396,822 1,062,072 334,750

군 8,620,336 4,932,478 3,687,858

지방관리방조제보수공사(보조) 9,400,211 7,080,467 2,319,744

국 4,406,070 3,540,234 865,836

도 1,321,822 1,062,072 259,750

군 3,672,319 2,478,161 1,194,158

401 시설비및부대비 9,400,211 7,080,467 2,319,744

국 4,406,070 3,540,234 865,836

도 1,321,822 1,062,072 259,750

군 3,672,319 2,478,161 1,194,158

01 시설비 9,357,871 7,038,127 2,319,744

1)지도 오룡지구 지방관리방조제 개보수공사

795,000 788,880 6,120경정 795,000,000원

국 397,500 394,440 3,060

도 119,250 118,332 918

군 278,250 276,108 2,142

1)안좌 존포2지구 지방관리방조제 개보수공사

795,030 784,940 10,090경정 795,030,000원

국 397,515 392,470 5,045

도 119,255 117,741 1,514

군 278,260 274,729 3,531

1)팔금 거문앞지구 지방관리방조제 개보수공사

755,620 692,297 63,323경정 755,620,000원

국 377,810 346,149 31,661

도 113,343 103,845 9,498

군 264,467 242,303 22,164

1)안좌 덕대지구 지방관리방조제 개보수공사

633,320 1,295,320 △662,000경정 633,320,000원

국 316,660 647,660 △331,000

도 94,998 194,298 △99,300

군 221,662 453,362 △231,700

1)2018년 지방관리방조제 개보수공사

2,902,211 0 2,902,2112,902,211,000원

국 1,157,070 0 1,157,070

도 347,120 0 347,120

군 1,398,021 0 1,398,021

수리시설개보수사업(보조) 1,215,000 1,005,000 210,000

균 1,014,000 804,000 210,000

군 201,000 201,000 0

401 시설비및부대비 1,215,000 1,005,000 210,000

균 1,014,000 804,000 210,000

군 201,000 201,000 0

01 시설비 1,211,382 1,001,382 210,000

1)18년 수리시설개보수사업 210,000 0 210,000210,000,000원

균 210,000 0 210,000

가뭄항구대책 4,322,700 2,204,000 2,118,700

401 시설비및부대비 4,322,700 2,204,000 2,118,700

01 시설비 4,312,000 2,197,000 2,115,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)장산 대리마을 저류지 신설사업

50,000 0 50,000

1)압해 가룡저류지 개발사업 150,000 0 150,000

1)압해 신용지구 회룡저류지 개발사업

100,000 0 100,000

1)압해 가룡거친멀 저류지 개발사업

100,000 0 100,000

1)지도 감정5지구 저류지신설사업

100,000 0 100,000

1)압해 대천지구 저류지 신설사업

150,000 0 150,000

1)임자 저동저수지 준설사업 20,000 0 20,000

1)임자 부동저수지 준설사업 15,000 0 15,000

1)임자 필길저수지 준설사업 15,000 0 15,000

1)비금 평림지구 저류지 신설사업

200,000 0 200,000

1)도초 한발지구 제수보 설치사업

100,000 0 100,000

1)하의 오림2구 배수개선사업 50,000 0 50,000

1)신의 일성방조제 자동비보수공사

50,000 0 50,000

1)안좌 대척담수로(포수개)제수보시설사업

200,000 0 200,000

1)안좌 향목지구 저류지 신설사업

250,000 0 250,000

1)증도 덕정지구 제수보 설치사업

20,000 0 20,000

1)암태 오상배수로 펌핑시설사업 20,000 0 20,000

1)비금·도초 농업용수 취수시설

100,000 0 100,000

1)도초 엄목마을 저류지 신설공사

100,000 0 100,000

1)압해 천진제 여수토 보수공사 20,000 0 20,000

1)압해 정승동저류지 연결수로공사

15,000 0 15,000

1)신의 노은저수지 추가 확장 100,000 0 100,000

1)신의 윤촌들녘 포장 신설 30,000 0 30,000

1)신의 염분동 군유지 포강 신설 30,000 0 30,000

1)장산 개오리들녘 저류지 신설 100,000 0 100,000

1)암태 활목저수지 농업용배수로 준설

10,000 0 10,000

1)암태 기동지구 제수보 설치 20,000 0 20,000

50,000,000원

150,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

150,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

200,000,000원

250,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 10,700 7,000 3,700

1)가뭄항구대책사업 시설부대비

10,700 7,000 3,700경정 10,700,000원

누수저수지보수사업(보조) 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

군 175,000 0 175,000

01 시설비 250,000 0 250,000

1)누수저수지 개보수사업 250,000 0 250,000250,000,000원

도 75,000 0 75,000

군 175,000 0 175,000

누수저수지개보수사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)저수지 정밀안전진단 용역 200,000 0 200,000200,000,000원

행정운영경비(안전건설과) 22,840 22,060 780

기본경비 22,840 22,060 780

기본경비 22,840 22,060 780

201 일반운영비 7,280 6,500 780

01 사무관리비 7,280 6,500 780

1)1회용품 사용 줄이기 물품구입

780 0 78030,000원*26명

재무활동(안전건설과) 120,000 0 120,000

내부거래지출 120,000 0 120,000

내부거래지출 120,000 0 120,000

702 기금전출금 120,000 0 120,000

01 기금전출금 120,000 0 120,000

1)재난관리기금 적립금 120,000 0 120,000120,000,000원
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